год выпуска ТС-2008 год, тип двигателя- бензиновый, ,кузов №- ХТА 
11183080154637, цвет –бело-желтый перламутр, мощность двигателя. л.с.- 81, 
рабочий объем двигателя, куб -1596, пробег, км- 129640. 

2. Начальная цена выставляемого  автомобиля составляет 36384,00 
(Тридцать шесть тысяч триста восемьдесят четыре рубля 00 копеек)  

3. Назначить аукцион открытый по составу участников и форме подачи 
предложений о цене на 19.02.2016 в 14-00 часов по продаже: лота № 1 
автомобиль LADA KALINA, марка ВАЗ-1118, паспорт транспортного средства-63 
МР №311761, государственный номер - В 659 ВМ 161,идентификационный